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HiFonics ZXS700/4 - wzmacniacz
czterokanałowy, moc RMS 2x115 Wat przy 4
Ohm

Cena 1 249,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent HiFonics

Opis produktu
Wzmacniacze analogowe z serii ZEUS od lat cieszą się uznaniem fanów car audio na całym świecie ale zajmują dużo miejsca w
samochodzie. Z tego powodu inżynierowie HiFonics postanowili polegać na zaawansowanej mocy cyfrowej podczas
projektowania nowego wzmacniacza ZEUS STREET ZXS, aby osiągnąć ultrakompaktowe wymiary radiatora.

Jest to możliwe przede wszystkim dzięki nowoczesnej technologii klasy D, która ze względu na niezwykle wysokie możliwe do
osiągnięcia sprawności wymaga o 90% mniej prądu niż analogowe wzmacniacze o porównywalnej wydajności.
Kolejna zaleta - kable do zasilania nie muszą być aż tak grube.

Ale mały nie znaczy słaby: gdy tylko go rozpakujesz, zdajesz sobie sprawę, że masz do czynienia z oryginalnymi
wzmacniaczami ZEUS. Pomimo niewielkich rozmiarów modele te są przyjemnie ciężkie w dłoni i dają wrażenie solidnej jakości
wzmacniaczy HiFonics.

Wytłaczane aluminiowe logo, starannie wyfrezowane numery modeli i wyrafinowane odlewane aluminiowe zaślepki wizualnie
oddają wyjątkową symbiozę mocy i elegancji, która emanuje z tych wzmacniaczy. Oczywiście wszystkie modele ZXS mają
najnowsze funkcje, takie jak automatyczne włączanie, które jest potrzebne do podłączenia do nowoczesnej instalacji
elektrycznej pojazdu, a także regulowane zwrotnice.

Wejścia wysokiego poziomu są wyposażone w zaawansowany EPS w celu tłumienia komunikatów o błędach w systemach
diagnostyki pojazdu. Niskoemisyjna technologia cyfrowa HiFonics IFT zapewnia niezakłócony odbiór radiowy.

 

ilość kanałów: 4
Moc RMS przy 4Ω: 4 x 115 Wat
Moc RMS przy 2Ω: 4 x 175 Wat
Moc RMS przy 4Ω w mostku: 2 x 350 Wat
Pasmo przenoszenia: 4Hz - 39kHz  -3db
Ustawienia zwrotnicy: HPF - LPF
Zwrotnica górnoprzepustowa : regulowana 50 - 5000 Hz
Zwrotnica dolnoprzepustowa : regulowana 50 - 5000 Hz
Praca w trybie stereo: tak
Podbicie niskich tonów: nie
Stosunek sygnału do szumu: 107 dB
Suma zniekształceń harmonicznych T.H.D ( 1 kHz ): < 0,02%
Współczynnik tłumienia: >300 dB
Czułość wejściowa : 0,2V - 5V
Wejście liniowe sygnału RCA: tak
Wejście sygnału Hi-level: tak poprzez dołączone złącze
Automatyczne włączanie: tak przy połączeniu sygnału Hi-Level
Wyjście sygnału: nie
Zdalne sterowanie basu: nie
Wskaźniki diagnostyczne: zasilanie / zabezpieczenie / przegrzanie
Obwód klasy: D
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Zabezpieczenie prądowe: 80A zewnętrzny
Wymiary (wys x szer x dłg): 112 x 44 x 230 mm
Waga: 2,4 kg
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